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ZP/UR/125/2012                                                                                                                  Rzeszów, 17.09.2012 r. 
 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 

 

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/125/2012 „Dostawa mebli oraz pościeli dla jednostek  

organizacyjnych Uniwersytetu Rzeszowskiego” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień 
treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
Pytanie nr 1: Proszę o podanie wymiarów szafy aktowej do przechowywania dokumentów niejawnych o 
podwyższonej odporności ogniowej dla Biura Karier ? 
Odpowiedź: Wymiary szafy: wysokość max. 1900, szerokość max. 900, głębokość max. 500 
 
 
Pytanie nr 2: Zamawiający w załączniku nr 1.1 do siwz – opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 5 wymaga 
dołączenia certyfikatu potwierdzającego antyalergiczność wyrobu dla poz. 1 i 2 w/w zadania. Informujemy 
Zamawiającego, iż nie ma certyfikatu, który potwierdziłby antyalergiczność wyrobów. Jedynym 
potwierdzeniem, że wyroby wymagane przez Zamawiającego będą antyalergiczne jest posiadanie lub 
zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz posiadanie oceny klinicznej. W związku z powyższym 
prosimy o udzieleniu odpowiedzi czy Zamawiający będzie wymagał w/w dokumentów? Należy także zaznaczyć, 
iż wymóg ten nie stanowi utrudnienia konkurencji- lecz potwierdza spełnianie wyłącznie ustawowych 
wymogów. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w zakresie antyalergiczności  posiadanie wpisu lub zgłoszenia do Rejestru 
Wyrobów Medycznych oraz posiadanie oceny klinicznej. 
 
 
 
Powyższe  odpowiedzi  staja się częścią SIWZ. 
 
 
 

         z up. Rektora UR 
KIEROWNIK  

Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                               Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 


